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FORELØPIG SVAR PÅ SØKNAD OM UTSLIPPSTILLATELSE FRA FRITIDSBOLIG - 160/50 
 
Viser til utslippssøknad mottatt her den 06.11.2020. 
 
Vi har foretatt en enkel mottakskontroll av søknaden du har sendt inn og ser at det mangler 
opplysninger som gjør at vi ikke kan behandle søknaden. 
Kommunens foreløpige vurdering: 
 
Før vi kan behandle søknaden trenger vi (listen er ikke uttømmende): 

1. Grunnundersøkelse i hht. Rapport 178/210 (grunnundersøkelser for infiltrasjon – mindre 
avløpsanlegg) fra Norsk Vann som viser at stedegne masser har hydrauliske kapasitet til å 
motta avløpsvann fra fritidsbolig, dimensjonering av infiltrasjonsflate, evt. støtbelaster mv. 
(hvert enkelt anlegg må ha sin egen grunnundersøkelser, vi godkjenner ikke resultater fra 
grunnundersøkelser og erfaringer fra andre tomter i området). Det må tas representative 
masseprøver fra infiltrasjonslaget og i utløpssonen. Det må framvises utregning av 
infiltrasjonsflate (A = Qdim / arealbelasting) og jordmassenes hydrauliske kapasitet (Q = K x 
M x I x L) i hht. kornfordelingsanalysen og grunnundersøkelsen. Vi viser til VA-miljøblad nr. 
59 pkt. 4.13 (infiltrasjon som etterpolering etter biologisk/kjemis minirenseanlegg). Dersom 
preaksepterte løsninger i VA-miljøblad nr. 59 ikke skal benyttes, krever vi tilsvarende 
dokumentasjon. 
 

2. Vi kan ikke se at utslippssøknaden er nabovarslet (utsendte nabovarsel gjelder kun riving 
og nybygging av fritidsbolig). Opplysninger gitt i nabovarsel, kvittering for nabovarsel i hht. 
vedlagt naboliste, opplysninger om det er mottatt nabomerknader og evt. nabomerknader 
med ansvarlig søkers kommentarer må ettersendes. Vi gjør oppmerksom på at fristen for 
nabovarsel av utslippssøknader er 4 uker. 

 
Manglende opplysninger kan sendes på e-post til postmottak@orland.kommune.no eller i posten 
til Ørland kommune, pb. 43, 7159 Bjugn. 
 
Behandlingsfristen gjelder fra den dato søknaden er komplett jf. forurensningsforskriften § 12-5. 
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Svein Erik Morseth 
Saksbehandler 
Ørland kommune 
 
 
 
 
 
 
 


